
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy i Miasta Odolanów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 
1262, 1478, 1747, 2255, Dz.U. z 2021, poz. 1535. 2368, Dz.U. z 2022, poz. 64, 202) Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonych rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy i Miasta Odolanów zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F43D9F-04A8-489E-B72C-85A90DA27E9B. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 487,06

Dochody 2023 13 186 651,15

600 Transport i łączność 3 969 931,73

60016 Drogi publiczne gminne 3 969 931,73

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
3 969 931,73

801 Oświata i wychowanie 6 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
6 000 000,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 43 666,76

85395 Pozostała działalność 43 666,76

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,76

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
43 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 052,66

90095 Pozostała działalność 2 032 052,66

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 032 052,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 141 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 141 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 141 000,00

Wydatki majątkowe 2023 12 818 233,09

600 Transport i łączność 3 645 180,43

60016 Drogi publiczne gminne - realizuje Urząd Gminy i Miasta Odolanów 3 645 180,43

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 645 180,43

6370

Budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy i Miasta Odolanów - Przebudowa drogi gminnej 

nr 796285P ul. Leśnej w Bonikowie i przebudowa drogi gminnej nr 796368P ul. Polnej w 

Bonikowie

701 136,33

6370
Budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy i Miasta Odolanów - Przebudowa drogi gminnej 

nr 796320P, ul. Krótkiej w Odolanowie
559 724,29

6370
Budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy i Miasta Odolanów - Przebudowa drogi gminnej 

nr 796335P ul. Polnej w Odolanowie
589 489,58

6370
Budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy i Miasta Odolanów - Przebudowa drogi gminnej 

nr 796389P ul. Brzozowej w Gliśnicy
800 524,41

6370
Budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy i Miasta Odolanów - Przebudowa drogi gminnej 

nr 796398P Kaczory - Odolanów
994 305,82

801 Oświata i wychowanie 6 000 000,00

80101 Szkoły podstawowe - realizuje Urząd Gminy i Miasta Odolanów 6 000 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 6 000 000,00

6370
Budowa pierwszej, przyszkolnej, ogólnodostępnej krytej pływalni na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów 
6 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 052,66

90095 Pozostała działalność - realizuje Urząd Gminy i Miasta Odolanów 2 032 052,66

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 032 052,66

6370 Budowa systemu odprowadzającego wody opadowe z terenów przemysłowych 2 032 052,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 141 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 141 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 141 000,00

6370
Przebudowa wiaty na budynek sali wiejskiej wraz z jej rozbudową o zaplecze gospodarcze w 

miejscowości Baby
1 141 000,00

Wydatki bieżące 2023 44 153,82

750 Administracja publiczna 493,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 493,82

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) - realizuje 

Urząd Gminy i Miasta Odolanów
493,82

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 43 660,00

85395 Pozostała działalność (dodatek węglowy) 43 660,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) realizuje 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
660,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) realizuje Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej
43 000,00

12 862 386,91

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00
324 751,30Wydatki poniesione w roku 2022 zrefundowane w roku 2023

Plan finansowy dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania 

Razem wydatki 2023

Załącznik do zarządzenia Nr 141/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F43D9F-04A8-489E-B72C-85A90DA27E9B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 141/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Odolanów na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 93F43D9F-04A8-489E-B72C-85A90DA27E9B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-610971383 
Numer seryjny 5207B205050298A37CD70039E6BF6B8A 
Osoba podpisująca Marian Józef Janicki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2023 12:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F43D9F-04A8-489E-B72C-85A90DA27E9B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 141/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-11-30T11:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




